[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de reforçar o patrulhamento nas proximidades do prédio do futuro Museu da Imagem e do Som.

Justificativa

                  Temos recebido reclamações de residentes próximos ao imóvel que abrigará o futuro MIS, bem como de pessoas que utilizam do local para a prática de caminhada, acerca dos problemas de segurança pública que envolvem o espaço. De acordo com os relatos, são constantes as invasões ao local para a ação de práticas ilícitas e que devem ser inibidas pelo Poder Público, a fim de garantir segurança aos munícipes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Junho de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
b8cf06ec-96e0-4eca-aada-7b4995eb6e75.png
PROTOCOLO 2843/2019 - 07/06/2019 13:32

image1.jpeg